ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        22 июля  2018 г.

	№
	82/436 -4

	г. Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты
 Совета депутатов муниципального образования Рудниковское   сельское поселение  Торжокского района Тверской области четвертого  созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Торжокского района
по Рудниковскомудесятимандатному избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Торжокского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Рудниковское  сельское поселение Торжокского района Тверской области  четвертого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003  №20-ЗО, на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район»  на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Рудниковское  сельское поселение  Торжокского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1, в количестве 10(десяти) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования Рудниковское  сельское поселение  Торжокского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Торжокского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального образования Рудниковское  сельское поселение  Торжокского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района  по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1 в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Торжокского района
	                                        О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Шарова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Торжокского района
22 июля 2018 г.
	Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
 от 22 июля 2018 г. № 82/437-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района
  по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1
	1. Баранова Елена Григорьевна , дата рождения – 04 января 1969года, место рождения – Ленинская область,  Вилейский район, д. Балаши; место жительства – Тверская область, Торжокский район, с. Таложня.

	2. Белякова Надежда Ивановна, дата рождения – 03 июня 1962 года, место рождения – Тверская область, Торжокский район,д. Бели; место жительства – Тверская область, Торжокский район, с. Таложня.

	3. Горбачева Нина Георгиевна , дата рождения – 28 июля  1954 года;  место рождения Тверская область, Торжокский район, д. Рудниково; место жительства – Тверская область, Торжокский район, д. Козлово.

	4. Завгороднева Владлена Игоревна, дата рождения – 22 апреля   1987 года, место рождения г. Москва; место жительства – Тверская область, Торжокский район,с. Таложня.

	5. Мальцева Екатерина Викторовна, дата рождения – 18 октября 1985 года, место рождения – Тверская область, Торжокский район,с. Таложня, место жительства – Тверская область, Торжокский район,с. Таложня.

	6. Морозова Наталья Юрьевна, дата рождения – 10 августа 1970года, место рождения – Тверская область, г. Торжокский район,д. Нарышкино; место жительства – Тверская область, Торжокский район, с. Таложня.

	7. Тишкова Светлана Владимировна, дата рождения – 11 января   1974 года, место рождения – Тверская область, г. Торжок; место жительства – Тверская область, г. Торжок.

	8. Тур Владимир Богданович, дата рождения- 08 мая 1971 года; место рождения – Тернопольская область, Теребовлянский район, пгт. Золотники, место жительства – Тверская область, Торжокский район, с. Сукромля.

	9. Чуйкова Татьяна Сергеевна, дата рождения- 04 марта 1958 года; место рождения – Калининская область,  Торжокский район, д. Бутивицы, место жительства – Тверская область, Торжокский район, с. Таложня.

	10. Шишков  Александр Николаевич, дата рождения – 02 июня 1961 года, место рождения – Тверская область,  Торжокский район, д. Осипово, место жительства – Тверская область, Торжокский район, д. Мануйлово.